
 

 

RESOLUCIÓN CONVOCATORIA DE EMPLEO TECVAL 2020 

OFERTA 2020.03 

PUESTO DE TRABAJO 
TÉCNICA DE SOPORTE DE INVESTIGACIÓN EN PRÁCTICAS 

TIPO DE CONTRATO PRÁCTICAS 

TITULACIÓN 
TITULADO/A UNIVERSITARIO/A DE SEGUNDO CICLO: GRADO + 

MASTER / LICENCIATURA  

FECHA DE 

INCORPORACIÓN 
04/05/2020 

JORNADA 35h/semanales 

REMUNERACIÓN 
18.175,30€ BRUTOS ANUALES EL PRIMER AÑO / 19.368,99€ 

BRUTOS ANUALES EL SEGUNDO AÑO 

DURACIÓN 12 meses (+ 12 meses prorrogables)  

CENTRO DE TRABAJO HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS DE VALDECILLA  

 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de Director de Fundación Gestión del 

Instituto de Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión del Informe del 

proceso de selección de referencia TECVAL 2020 y de conformidad con los 

principios de igualdad, mérito y capacidad, 

RESUELVE: 

Designar para su cobertura a: Dª. CARMEN MUÑOZ REDONDO  con NIF **510***. 

 

 

Santander,  

 

 

 

Galo Peralta 

Director de Gestión IDIVAL 


		2020-05-14T08:39:58+0200
	36060111K FRANCISCO GALO PERALTA (R: G39788773)




